Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 21 de outubro de 2019 Ano IX - Edição nº 00914 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1473B6C1D18DB986429727C85B1B195B

segunda-feira, 21 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 406 de 2019

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1473B6C1D18DB986429727C85B1B195B

segunda-feira, 21 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00914 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

---·--- - ' - · --- · f ._ 1 .. 1 ... 11 1 1i .. 11 nrt. 1 1 :1 A.

.J...JIJ ..1. L ~'-J J...J L l. .J.JJ. l....1..1...L.L l.

CNPJ (!v!F) Nº 1 .1 0.701/0001 -30

PORTARIA. Nº 406/2019

- - - - -l..-onceae Ltcença rrermo a ~ervmor ruonco
Municipal e determina outras providências .

~ c;:r;rrn,T f nrn ~--!! T"!'-J!!""'!"P ~ ! :'rn IDUCAÇ}~_o DI UIBAÍ. .. ~
uso de suas atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, inciso IV,
combinado com o artigo 87, inciso II, alínea "a", da LOM - Lei Orgânica do
Município,

,..., 1

L Uíi ~') iU'-' l~íiUU ti "" .. '"' .. r-"I .. ~ .. ."
-' " -' '- -' '-• ~ .

, ,
U llll'-'U

1 1 ! . .. i • u.,, •'
Ul Ll !:; \J

Federal, combinado com os artigos 102 a 105, da Lei Municipal nº 087/1992 -
Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Uibaí;

Considerando que atende as necessidades da administração pública.

RESOLVE

Art. 1 º - CONCEDER Licença Prêmio, pelo período de 03 (meses) ao
Servidor(a) Público Municipal, MARA DALILA AMORIM VIANA, matrícula
1~~(:! /" .. ,, ...... : ...... , 1 - ~ .... ... , :, . . . .. . ~ ...... t • A : .. . .. , :tH • 11 1 ' Al !l11 .;. ~ ..... . , .... : , .. , : . .. ~ .. l 'f ltf lll ' II .. , .. ~ , ! .... -:::::, ! , .. .... . . ::: , •
.l v v _.,, • L ... !=-'-'.l..l '-'-' '-'-""" U """.I. '° .l. ';' V tJ ........ '-'.l.l..L.l tJ ~ '° J..l. .lVU..lU.U.V U. U V'-'.l """l.l..L.l .U .~ J... 9.&.UJ. .l.l V .l~U..l '-'-""' .L..i'UUVU';-' '-'1-V .

do provimento de cargo efetivo, em exercício, relativa ao período aquisitivo de
12/03/2013 a 12/03/2018, que a pretende gozar a partir de 22/10/2019, findando
s..., em 19/01/2020.

trabalho em 20/01/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO SECRET RIO,

Fone/Fax: (7 4) 3649-115/ 1054/105611058/ l 201 - E-mail: smeuibai@gmail.com / admpmub@gmai/. com

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1473B6C1D18DB986429727C85B1B195B

		2019-10-21T16:04:14-0300